TANKINSTALLATIES
INSTALLATION

Tank:

e Dubbelwandinge opgslagtank voor diesel

Vuldop met ontluchting

o
e Elektronische overvulbeveiliging
L]

Draadloze inhoudsmeting met
permanente lekdetectie (Watchman Sonic Plus)
e Enkel verplaatsbaar in lege toestand

Uitvoering
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Fuelmaster

Pompsysteem 220V bij FM 1200 & 2500

Debiet: 56L./min

4m mazoutslang met automatisch pistool
Mechanisch telwerk K33
Opgeborgen achter een stevige deur (afsluitbaar)
Cim-tek water -en vuilfilter (optioneel)
Extra mazoutslang - per lopende meter (optioneel)

Pompsysteem 220V bij FM 3500, 5000 & 9000

Debiet: 72L/min

6m mazoutslang met automatisch pistool
Mechanisch telwerk K33
Opgeborgen achter een stevige deur (afsluitbaar)
Cim-tek water -en vuilfilter (optioneel)
Extra mazoutslang - per lopende meter (optioneel)

De Fuelmaster is ook verkrijgbaar met een registratiepomp
(CUBE 70MC), op deze manier worden alle gegevens van de

tankbeurten bewaard.

Oude Tiensebaan 31

FM1200
FM2500
FM3500
FM5000
FM92000

1200L
2500L
3500L
5000L
9000L

3460 Bekkevoort

1240
1460
2200
2230
2480

0495.222.954

1790
1850
1960
2340
2950

3500L

1900 135 kg
2460  215kg
2850  245kg
2850  285kg
3280  595kg

5000L 2000L
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TANKINSTALLATIES
INSTALLATION

Toebehoren:

Cube 70MC
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Fuelmaster

Kitkeys: manager key + 10 user keys + key-readere + software
Extra user keys (10 stuks)
Cim-tek filter: gemonteerd in Fuelmaster

Extra mazoutslang: gemonteerd in Fuelmaster
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FM1200

26211

26201

41091

41094

26230

26231
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26212

26202

26222

41091

41094

26230

26231

26213

26203

26223

41091

41094

26230

26231

3460 Bekkevoort

FM5000

26212

26204

26224

41091

41094

26230

26231
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FM9000 Omschrijving
26215 zonder pomp /

/ met pomp 220V 56L/min
26205 met pomp 220V 72L/min
26224 met Cube 70MC 72L/min
41091 kit keys /
41094 extra uzi:lfseys -10 /
26230 Cim-tek filter /
26231 extra mazoutslang /

- per lopende meter
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